[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.04.2019 № 98
         с.Черный Яр

О внесении изменений в постановление

администрации МО «Черноярский район»

от 22.01.2019  № 23

В соответствии с решением Совета МО «Черноярский район» от06.03.2019 г № 9 «О внесении изменений в решение Совета бюджете муниципального образования «Черноярский район»  от 06.12.18г. №40 «О бюджете муниципального образования «Черноярский район» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,  постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014 г.  № 235 « Об утверждении Положения о порядке  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»,администрациямуниципальногообразования «Черноярскийрайон»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Повышение эффективности муниципального управления администрации МО «Черноярский район», утвержденную постановлением администрации МО «Черноярский район» от 22.01.2019 №23 (далее Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Объёмы бюджетных ассигнований ведомственной целевой программы»  изложить в новой редакции:

«Общий объём финансирования программных мероприятий ВЦП на 2019-2021 годы составит 76526,4 тыс. руб., в том числе:2019год– 25669,4 тыс. руб., 2020 год- 25428,5 тыс. руб., 2021 год -25428,5 тыс. руб.

1.2.Ирархический перечень и характеристика целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Повышение эффективности муниципального  управления администрации МО «Черноярский район»» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4.Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район», начальнику организационного отдела (А.А.Щербовских) разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                 Д.М.Заплавнов